
АДМИНИСТРАЦИЯ БРАСОВСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 0Q » февраля 2023г. № 
рп. Локоть

О внесении изменений в схему размещения 
нестационарных торговых объектов на 
территории МО «Локотское городское поселение»
Брасовского района Брянской области, 
утвержденную постановлением администрации 
района №30 от 07.02.2017г

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных 
торговых объектов на территории МО «Локотское городское поселение» 
Брасовского района Брянской области, создания условий для улучшения 
организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь 
пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», Приказом управления потребительского рынка Брянской области от 
24 ноября 2016г №589 «Об утверждении порядка разработки и утверждейия 
органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых 
объектов», Уставом МО «Локотское городское поселение» Брасовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории МО «Локотское городское поселение» Брасовского 
района Брянской области, утвержденную постановлением администрации района 
№30 от 07.02.2017г. изложив позиции 4, 5 и 7 в следующей редакции:

4 киоск рп. Локоть, ул. 
Победы, киоск №2 
(на
з/у32:01:0280416:9)

земельные
участки

государственная 
собственность, 
на которые не 
разграничена

Цветы,
посадочный

материал

4 м2 От 1
до 5 
лет

по
конкурсу

5 Торговый
павильон

рп. Локоть, ул. 
Победы, (в 12м на 
север от з/у 
32:01:0280416:16)

земельные
участки

государственная 
собственность, 
на которые не 
разграничена

Сыромолочная
продукция

20
м2

5 лет по
конкурсу



Торговый
павильон

рп. Локоть, ул. 
Победы (на з/у . 
32:01:0280416:9)'

земельные
участки

государственная 
собственность, 
на которые не 
разграничена

КУРЩВ!
выпечка

по
конкурсу

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
администрации Брасовского района в сети Интернет?' - ''ЗЛЯЩЕЙ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Литвякова С.А.

Глава администрации района

*

*

г__

*


